
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.02.2014 № 75 «Об утверждении Положения о порядке производства 
земляных работ, временно нарушающих благоустройство территории 
ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

Приложение № 5 к «Положению о порядке производства земляных 
работ, временно нарушающих благоустройство территории ЗАТО г.Севе-
роморск» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 21.03.2016 г.                                                                     № 245 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск 
03.02.2014 № 75 «Об утверждении Положения 
о порядке производства земляных работ, 
временно нарушающих благоустройство 
территории ЗАТО г.Североморск 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 21.03.2016 № 245 

 

«Приложение № 5 
к Положению о порядке производства 

земляных работ, временно нарушающих 

благоустройство территории  

ЗАТО г.Североморск 

 

 

 

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

1. МУП «Североморскводоканал»______________________________________________ 
 

2. МУП «Североморские теплосети»____________________________________________ 
 

3. ОАО «Мурманэнергосбыт»_________________________________________________ 
 

4. РЭС «Североморский» филиал Кольский ОАО «Оборонэнерго»__________________ 
 

5. ОАО «Ростелеком» (связь)__________________________________________________ 
 

6. Североморское производственное отделение ОАО «Мурманоблгаз»_______________ 
 

7. ООО «Североморскжилкомхоз»______________________________________________ 
 

8. ООО «Росляковское жилищно-коммунальное хозяйство»________________________ 
 

9. Обособленное подразделение «Мурманское» АО «Главное управление ЖКХ»______ 
 

10. В/ч 45655 _______________________________________________________________ 
 

11. В/ч 52141________________________________________________________________ 
 

12. В/ч 06351________________________________________________________________ 
 

13. Макрорегиональный филиал «Северо-Запад» Мурманский филиал ОАО «Ростелеком» 

(интернет)__________________________________________________________________ 
 

14. ОАО «Воентелеком» - 826 ремонтный завод средств связи______________________ 

». 

 

 

 

___________________ 


